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Majówka już dobiega końca! Dla tych, którzy jeszcze leniuchują oraz tych, którzy w czwartek i piątek

muszę być w pracy - mamy weekendowy rozkład jazdy! Końcówkę majowego weekendu można spędzić

w Krakowie naprawdę ciekawie! Wciąż trwa festiwal Netia Off Camera, w TAURON Arenie zagra jeden z

najciekawszych DJ-ów młodego pokolenia, a w Variete usłyszycie hity prosto z Broadway'u!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

W Teatrze Starym od piątku do niedzieli o godz. 19:30 zobaczymy spektakl

"Blogi.pl". Troje aktorów będzie czytało teksty z trzech blogów. Ciekawy pomysł! W spektaklu

najważniejszy jest aktor wspierany jedynie kilkoma znaczącymi rekwizytami. Kreacje aktorskie

we wszystkich fragmentach są niezwykle ciekawe i kunsztowne, stworzone z dozą lekkości,

swobody, dowcipu, które oprócz tego, że są atrakcyjne, to pomagają wybrzmieniu

podejmowanych w „blogach.pl” tematów”. Nie tylko dla fanów blogów! 
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Mamy dla Was podwójne zaproszenia na spektakl "Blogi.pl" w piątek 5 maja! Aby je

wygrać, pokażcie nam najciekawszego bloga, jakiego czytacie. Uzasadnijcie swój wybór!

Odpowiedź ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 5 maja do godz. 12:00 w tytule

maila wpisując TEATR STARY. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego

samego dnia.

Zachwycające show - Broadway Exclusive - na scenie Krakowskiego Teatru Variete już

najbliższą sobotę i niedzielę. To podróż muzyczna przez dwa stulecia istnienia musicalu!

Zabrzmią znane wszystkim utwory z przedstawień takich jak: „Jesus Christ Superstar”,

„Nędznicy”, „Upiór w operze”, „If/Then” czy „Metro”. Wystąpią soliści: Ola Bieńkowska,

Natalia Piotrowska, Basia Gąsienica-Giewont, Paulina Janczak, Jakub Wocial oraz Maciej Pawlak.

Wokalistom towarzyszą świetni tancerze, dla których choreografię przygotował Santi Bello oraz

muzycy pod kierownictwem Jana Stokłosy. W obydwa dni spektakl rozpocznie się o godz.

18.

Z kolei w sobotę piosenki Agnieszki Osieckiej w Teatrze Ludowym zaśpiewa Wiktoria

Węgrzyn! To jej piosenki stały się muzyczną kroniką naszej współczesnej historii. Ale te

piosenki to przede wszystkim Portrety. Portrety uczuć, emocji, marzeń, chwil, pozamykane w

krótkich muzycznych historiach. Początek koncertu na Scenie pod Ratuszem Teatru

Ludowego dokładnie o godz. 19.

Kolejna propozycja Teatru Ludowego to "Kotka na gorącym blaszanym dachu" w

reżyserii Jacka Poniedziałka. To również premiera! Spektakl premierowo zobaczymy w

sobotę o godz. 19 na Dużej Scenie, a powtórka w niedzielę o tej samej porze. W co może

zamienić się uroczystość rodzinna, gdy  każdy z jej uczestników zostaje sprowokowany do

podjęcia ostatniej walki w życiu: o pieniądze, godność, miłość, namiętność, życie, i o prawdę w

końcu. A to brutalna i bezwzględna walka, w której nikt nie zostanie oszczędzony i nikt tak
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naprawdę nie wygra. Opowieść o przerwanych gestach, przekłamanych rozmowach, ulotności

szczęścia, względności prawdy i bezwzględności życia. Szykuje się świetny spektakl!

Jeszcze do niedzieli potrwa festiwal Netia Off Camera! To już 10. edycja festiwalu, który

promuje kino niezależne i docenia twórców mówiących własnym językiem. W tym roku

oglądamy filmy w dwóch Konkursie Głównym "Wytyczanie Drogi" oraz Konkursie

Polskich Filmów Fabularnych, a także w kilku nowych sekcjach tematycznych. Na ekranach

zobaczymy wiele przedpremierowych seansów bądź filmów, które nigdy nie trafią do polskiej

dystrybucji. My szczególnie czekamy na nowe filmy z udziałem Kristen Stewart, Brie

Larsson, Anne Hathaway czy Ellen Page! Gdzie możecie oglądać filmy festiwalowe? W Kinie

pod Baranami, MOS-ie oraz Arsie. Więcej szczegółów znajdziecie na stronie festiwalu. 

Nie ma festiwalu Off Camera bez Off Sceny! Wiele niezwykłych koncertów specjalnie

wyselekcjonowanych artystów z Polski i zagranicy to dobre uzupełnienie festiwalu filmowego! I

to zupełnie za darmo! W tym roku wszystkie koncerty odbywają się w klubie Zet Pe Te na ul.

Dolnych Młynów. Ostatniego dnia Off Sceny, czyli w piątek wystąpią Cristobal and The

Sea oraz Kortez. Fani niezależnej sceny muzycznej będą w siódmym niebie! Warto tam być i

dopełnić filmowe wrażenia dobrym podkładem muzycznym. Początek koncertu o godz. 21. 
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